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massage & wellness

MiJo’s Juletilbud

Kombi behandlinger

+ 45 min. kropsindpakning

» inklusive hovedbundsmassage
» 15 min ansigtsmassage
B norm. 625,- 525,-
* 60 min massage

+ 30 min Quick Fix ansigtsbeh.
B rorm. 875,- 750,-

Kzrestegaven for 2

+ 2x 60 min valgfri massage

- inkl. forplejning med bobler,
chokolade & frisk frugt

Wl norm. 1225,- 1000,-

Wellnesspakken for 2
+ 75 min Stress Release beh.
- 45 min fodmassage

+ fodbad

+ 2 glas kelende cremant

Il norm. 2300,- 2000,-

Massage klippekort
+ Kob 6 x massage
+ Veelg Il 30 min.
B 45 min.
B 60 min.
B 75 min.
H 90 min.
- Spar 10% pa det samlede belgb.

**OBS! Disse klippekort skal
bruges indenfor 6 maneder fra
udstedsdatoen.

Massage

Parmassage

I 45 min. 2 pers.
Il 60min. 2 pers.
B 75 min. 2 pers.
Il 90 min. 2 pers.

900,-
1100,-
1300,-
1500,-

Fysiurgisk massage

Delmassage

Il 30 min. / pers.
B 45 min. / pers.
Helkropsmassage
Il 60 min. / pers.
B 75 min. / pers.
Il 90 min. / pers.

Aromamassage
Delmassage

Il 30 min. / pers.

B 45 min. / pers.
Helkropsmassage

Il 60 min. / pers.

B 75 min. / pers.

Il 90 min. / pers.

Klassisk massage
Delmassage

Il 30 min. / pers.

B 45 min. / pers.
Helkropsmassage

B 60 min. / pers.

B 75 min. / pers.

B 90 min. / pers.

Sportsmassage
Delmassage

Il 30 min. / pers.
B 45 min. / pers.
Helkropsmassage

Il 60 min. / pers.

B 75 min. / pers.

Gravidmassage
Delmassage

I 30 min. / pers.

B 45 min. / pers.
Helkropsmassage

Il 60 min. / pers.

B 75 min. / pers.

Il 90 min. / pers.

325,-
450,-

550,-
650,-
750,-

BPSE
450,-

550,-
650,-
750,-

5=
450,-

550,-
650,-
750,-

325,-
450,-

550,-
650,-

BPSE
450,-

550,-
650,-
750,-

Mgdregruppemassage
Basis menu

B 30 min. / pers. 325,-
Mommy Delux

Il 30 min. / pers. 375,-
Paraffin beh.

I 30 min. / pers. 250,-
Mother to be

B 90 min. / pers. 695,-
Mor & Mini

B 135 min. / pers. 1195, -
Hot Stone massage

Il 60 min. / pers. 5958
B 75 min. / pers. 695,-
B 20 min. / pers. 795,-
Lomi Lomi

massage

B 60 min. / pers. 550,-
I 75 min. / pers. 650,-
Body SDS

Il 60 min. / pers. 650,-
B 3xbeh. a’ 595,- 1750,-
B 5xbeh. a’ 560,- 2800,-
Par Wellness

Fod spa for 2

Il 75 min. / 1 beh. 700,-
B 75 min. / 2 beh. 7755~
Aroma massage

& fodbad

B 75 min. / 1 beh. 850,-
B 75 min. / 2 beh. 900,-
Kropsbehandling
Helkropspeeling

B 30 min. beh. 350,-
Kropsindpakning

& fugtgivende
bodywraps

B 45 min. beh. 475,-
Papaya Melon

B 90 min. beh. 795,-

Klinik MiJo
Nansensgade 60
1366 Kgbenhavn K

TIf. 22512012
kontaktmijo@gmail.com

www.mijo-massage.dk

Mand

Vagabond
Il 60 min. beh. 450,-
Alfa

Il 60 min. beh. 595,-
M.A.N.D

Il 150 min. beh. 1350,-

Wellness 75+

Stress Release
B 75 min. / pers. 625,-
Kiwi Crush
wellness med
varme lavasten
B 75 min. / pers. 675,-
Ananas Fod Spa & Mas-
sagecocktail

B 75 min./ pers. 675,-

Wellness 90+

Lavendula
B 90 min./ pers. 775,-
Spirit

Il 90 min. / pers. 790,-
Corpus

I 120 min. / pers. 1150,-
Aromatica

I 135 min. / pers. 1295,-
Tibetansk
honningmassage
B 135 min. / pers. 1450,-
Exotica

Il 180 min. / pers. 1695,-
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skenhedspleje

MiJo’s Juletilbud

Kombi behandlinger

+ 45 min. kropsindpakning

» inklusive hovedbundsmassage
» 15 min ansigtsmassage
B norm. 625,- 525,-
* 60 min massage

+ 30 min Quick Fix ansigtsbeh.
B rorm. 875,- 750,-

Karestegaven for 2

+ 2x 60 min valgfri massage

- inkl. forplejning med bobler,
chokolade & frisk frugt

B norm. 1225,- 1000,-

Wellnesspakken for 2
+ 75 min Stress Release beh.
- 45 min fodmassage

+ fodbad

+ 2 glas kelende cremant

Il norm. 2300,- 2000,-

Massage klippekort
+ Kob 6 x massage
+ Veelg [l 30 min.
B 45 min.
Il 60 min.
M 75 min.
Il 90 min.
- Spar 10% pa det samlede belgb.

**OBS! Disse klippekort skal
bruges indenfor 6 maneder fra
udstedsdatoen.

Facials

Quick Fix ansigtsbeh.
Il 30 min. beh. 325,-
Dybderensende
ansigtsbehandling

B 45 min. beh. 475,-

Rygbehandling
B 45 min. beh. 425,

Vitamin C ansigtsbeh.
B 45 min. beh. 575,-

[l 3xbeh. 2 525,- 1575,-
B 6xbeh. @ 460,- 2760,-
Kalahari klassisk
ansigtsbeh.
B 75 min. beh. 600,-
Luxus ansigtsbeh.
B 75 min. beh. 700,-
Ansigtsmassage
B 25 min. / 2 pers. 550,-
Bryn og vipper
B Farvning af bryn

& vipper
W samt retning* 275,-
I Farvning af bryn

samt retning* 225,-
I Farvning af vipper* 125,-
I Farvning af bryn* 125,-
M Retning af bryn m.
B pincet eller voks* 125,-

*Som tillaegsbehandling sparer du 20%

pd prisen.

Voks

W Helryg

B Bikini

B Brazilian el.
Hollywood

Il Underben

[l Underben + Bikini

B Underben + Brazilian el.
Hollywood

B i

B Lir + Bikini

B Lir + Brazilian el.
Hollywood

B Hele ben

[l Hele ben + Bikini

Il Hele ben + Brazilian el.
Hollywood

B Hage el. overlebe

B Ansigt

B Ansigt inkl.
ret af bryn

B Armhuler (axil)

B Halv Arm

B Hele arme

B Halvryg

Hudanalyse

Hudanalyse
B 30 min. beh.*
*Gratis ved keb over 300,-

Handmassage

Lille Hindmassage
B 15 min. beh.*

*Kobes som tillaegsbehandling

Lakering

B Klar lak

B Farvet lak

B Essie gel

B Fjernelse af lak

350,-
1175

425,-
280,-
400,-

525;-
325;-
450,-

575,-
450,-
500,-

675,-
100,-
250,-

300,-
150,-
178
275,
250,-

178,

150,-

195,-
295;=
ED5,-
100,-
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Manicure

Lille manicure
I 30 min. behandling 300,-
Classic manicure
B 45 min. behandling 425,-
Luksus manicure

B 75 min. behandling 595,-

Fodpleje

Fodmassage
B 15 min. beh.*
*Kobes som tillegsbehandling

150,-

Pedicure

Lille pedicure

B 30 min. behandling 300,-
Classic pedicure
Il 45. min. behandling 425,
Luksus pedicure
B 75 min. behandling 595,-
Kalahari glow

& mini kalahari facial

B 75 min. behandling 650,-

Paraffinbeh.

Varm paraffinbeh.

B 30 min. behandling 250,-
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